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Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte  medlemmer fordelt 
på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende  element i den informasjonen som 
gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.   Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar 
til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være  trygg, og legger 
vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester uten  hensyn til hvilken pris som 
oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til handelen. 

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på 
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen med 
Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.  

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer   bransjen i alle 
relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og bransjetrender fra utlandet, 
samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært 
en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne i  boligomsetningen. 

Norsk takst

Takstingeniør Brox

Uavhengig Takstingeniør

ksbrox@online.no

Karstein Brox

Rapportansvarlig

913 42 430

20091-1148Oppdragsnr.: 30.03.2023Befaringsdato: Side: 2 av 22
3



Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeår
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt da bygningen ble oppført 
(søknadstidspunktet). Den bygningssakkyndige ser etter avvik som har 
betydning for og som reduserer boligens funksjon og verdi, og som 
kommer frem av Forskrift til avhendingslova.
Noen rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den 
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens 
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det 
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. 

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ (MED MINDRE BYGNINGSDELEN ER NEVNT I RAPPORTEN)

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).
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Gnr 1 - Bnr 641
4206 FARSUND

Takstingeniør Brox
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som ikke krever umiddelbare tiltak•
Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som kan kreve tiltak•

I denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i tilstander som krever tiltak, og tilstander som 
ikke krever umiddelbare tiltak. TG2 betyr at konstruksjonen enten har feil utførelse, en skade eller tegn på 
skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid. Det er grunn til å varsle 
fare for skader på grunn av alder, eller overvåke bygningsdelen spesielt på grunn av fare for større skade eller 
følgeskade.  

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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Storgaten 26, med 2 seksjonert. 1.etasje og kjeller en 
seksjon. 2. etasje og loft er seksjon 2 
Gang 1.etasje er fellesareal. 

Bygget er kombinert bolig og forretningsbygg. 
1.etasje er næringslokale og har ikke bad, kun toalett.
Leilighet i 2. etasje pluss loft har eldre bad/ vaskerom, gulv 
og vegger uten membran, men rommet har dusjkabinett. 
Litt saltutfelling på vegg i tilbygget, område nær hjørne ved 
pipa.
Lyd og brannskille mellom etasjene er ikke vurdert da det 
ikke foreligger noen eller tilstrekkelige konstruksjonsmessige 
opplysninger.

Opprinnelig kjeller under hovedbygget med støpt gulv, gulv 
uten dampsperre. Kjeller i forhold til alder virket rimelig tørr 
ved befaringen, litt saltutfelling og saltutfelling ved 
kjellertrappa

Gang 1.etasje trapperom og kjellergang er fellesareal. 
Gulv her med belegg, vegger med malte flater.

To mursteinspiper, den ene er frittstående den andre som del 
av hjørne i tilbygget, denne bør blendes.

Annet - Byggeår: 1903

UTVENDIG
Gå til side

Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse. 
Fasade har liggende bordkledning, 
eternitkledning og mur i bakgården. 
Teglmur/brannmur mot Kirkegaten 6.
Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass, 
enkle glass i bakgården og i kjeller. 
Teak hovedytterdør. 
Trapp fra fortau av granitt.

INNVENDIG
Gå til side

Innvendig er det gulv av belegg. Veggene har 
malte plater og betong. Innvendige tak har malte 
plater og trepanel. 
Etasjeskiller er av trebjelkelag. 
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er 
heller ikke utført med radonsperre. 
Bygget har mursteinspipe. Ingen ovn.
Boligen har malt tretrapp til kjeller. 

SPESIALROM
Gå til side

Toalettrom med klosett og håndvask.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Innvendige vannledninger er av kobber og kobber 
med plastkappe. 
Det er avløpsrør av støpejern og plast. 
Varmtvannstanken er på ca 200 liter. 

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Annet

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Etasje 98 0 98

Kjeller 65 0 65

Sum 163 0 163

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Det er ukjent byggegrunn. 
Dreneringen er fra 1903. 
Bygningen har grunnmur i natursteinsmur. 
Bymessig

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Annet
• Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
Seksjonerings tegninger foreligger

Gå til side

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Rapporten gjelder kun nevnte etasje, innvendig uten 
fellesareal.

Rapporten medtar ikke generell tilstand på innvendige 
overflater som overflatebehandling eller normal slitasje og 
utidsmessigheter. 

Fuktsøk av erfaringsmessig utsatte steder med MMS 
fuktindikator på overflaten.
Krysslinjelaser er benyttet til horisontale målinger, bad målt 
høydeforskjell på gulv ved sluk, hvis mulig, og gulv ved 
dørterskel. 

Tilstandsrapport bolig eldre enn 12 måneder, kontakt 
takstmann for oppdatering.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Annet

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Det er påvist vinduer med fukt/råteskader.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Utvendig > Dører Gå til side

Karmene i dører er værslitte utvendig og det er 
sprekker i trevirket. 
Det er påvist utetthet/åpning mellom dørblad og 
dørkarm. Dvs. at kald trekk kan oppstå.
Det er påvist dør(er) med fukt/råteskader.

Dører er slitt, kjellerdører er råte skadet.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.
Det er ikke montert rekkverk.

Rekkverk og håndløper i hovedkjeller.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Spesialrom > Overflater og konstruksjon > 
Toalettrom 

Gå til side

Toalettrom har ingen ventilering fra rommet,  NS 3600 
krever mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 0/1.

Ventil i vegg via kanal ut, ingen avtrekk.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Tekniske installasjoner > Branntekniske forhold Gå til side

Storgaten 26, 4550 FARSUND
Gnr 1 - Bnr 641
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Kostnadsestimat:  Under 10 000

Tomteforhold > Forstøtningsmurer Gå til side

Det mangler rekkverk/annen sikring på 
forstøtningsmuren(e) ut ifra dagens krav.
Det er påvist større sprekker og/eller skjevheter i 
muren.

Muren sprekker og siger.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning 
mot grunnmur. 
Det er avvik:

Sprekk skader og avflassing utvendig på murvegger.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Utvendig > Utvendige trapper Gå til side

Det er avvik:

Kjellertrapp mangler rekkverk. Overflateslitt trapp.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Det er registrert symptom på sopp/råte.

Råteskader i 4 gulvbjelker i kjeller fra luke i gulv mot 
bakgården.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Innvendig > Radon Gå til side

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Det er påvist at avløpsrør av jern har rustskader.
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert 
på innvendige avløpsledninger.

Soilrør i kjeller har rustflekker.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Tekniske installasjoner > Varmesentral Gå til side

Mer enn halvparten av forventet brukstid på 
varmesentral er oppbrukt.
Det er avvik:

Varmepumpa virker ikke.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Tomteforhold > Drenering Gå til side

Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering 
er overskredet.

Saltutfelling på mur i tilbygget.

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter Gå til side

Grunnmuren har sprekkdannelser.

Sprekk i vegg under vindu i tilbygg.

Kostnadsestimat:  Under 10 000
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UTVENDIG

ANNET

Kommentar
Ingen ferdigattest.

Byggeår
1903

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør 
beskrivelse under konstruksjoner.
Vedlikehold
Forretningsdel med normal vedlikehold i forhold til alder.

Anvendelse
Næring/forretning

Veggkonstruksjon
Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse. Fasade har liggende 
bordkledning, eternit kledning på to vegger og tilbygg av mur. 
Teglmur/brannmur mot Kirkegaten 6.

Vurdering av avvik:
• Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning mot 
grunnmur. 
• Det er avvik:
Sprekk skader og avflassing utvendig på murvegger.

Tiltak
• Det bør foretas tiltak for å bedre lufting av kledningen.
• Tiltak:

Ved bytte av kledning må denne ventileres. Rengjøring og ny puss av 
mur.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Tilstandsrapport
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Vinduer
Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass, enkle glass mot 
bakgården og i kjeller. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist vinduer med fukt/råteskader.
Tiltak
• Vinduer med råteskader må erstattes med nye.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Dører
Etasjen har teak hoved ytterdør, tofløyet bakgangsdør og enkle 
kjellerdører. Vurdering av avvik:

• Karmene i dører er værslitte utvendig og det er sprekker i trevirket. 
• Det er påvist utetthet/åpning mellom dørblad og dørkarm. Dvs. at 
kald trekk kan oppstå.
• Det er påvist dør(er) med fukt/råteskader.
Dører er slitt, kjellerdører er råte skadet.

Tiltak
• Det må påregnes noe vedlikehold og at enkelte dører må skiftes ut.
• Andre tiltak:

Vurder bytte av dør.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Tilstandsrapport
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Utvendige trapper
Trapp fra fortau av granitt, støpt kjellertrapp

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Kjellertrapp mangler rekkverk. Overflateslitt trapp.

Tiltak
• Tiltak:

Montere rekkverk. Vedlikehold av kjellertrapp.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Fra fortau.

Kjellertrapp.

INNVENDIG

Overflater
Innvendig er det gulv av belegg. Veggene har malte plater, panel og 
mur. Innvendige tak har malte plater og trepanel. 

Etasjeskille/gulv mot grunn
Etasjeskiller er av trebjelkelag. 

Vurdering av avvik:
• Det er registrert symptom på sopp/råte.
Råteskader i 4 gulvbjelker i kjeller fra luke i gulv mot bakgården.

Tiltak

Tilstandsrapport
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• Konstruksjonene må sikres mot råte, sopp og skadedyr.
• Råteskadet treverk må skiftes.

Anbefaler at bjelker skiftes ut, men det er ikke nødvendig som straks 
tiltak. Det er en skade som utvikles over tid.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Radon
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre. 

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført 
med radonsperre.
Tiltak
• Det bør gjennomføres radonmålinger.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Pipe og ildsted
Bygget har mursteinspiper. Ingen ovn.

Innvendige trapper
Det er tretrapper til kjellere. 

Vurdering av avvik:
• Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.
• Det er ikke montert rekkverk.
Rekkverk og håndløper i hovedkjeller.

Tiltak
• Håndløper bør monteres, men det var ikke krav på byggetidspunktet. 
• Rekkverk må monteres for å lukke avviket.

Det bør ordnes ett eller annet rekkverk i kjellertrapp i tilbygget.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Kjellertrapp tilbygg, fra luke i gulvet.

Kjellertrapp 

Innvendige dører

SPESIALROM

Tilstandsrapport
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Overflater og konstruksjon
Toalettrom med klosett og håndvask.

ETASJE  > TOALETTROM 

Vurdering av avvik:
• Toalettrom har ingen ventilering fra rommet,  NS 3600 krever 
mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 0/1.
Ventil i vegg via kanal ut, ingen avtrekk.

Tiltak
• Mekanisk avtrekk bør etableres på toalettrom.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Ventil i vegg

Kanal ut.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger
Innvendige vannledninger er av kobber og kobber med plastkappe. 

Avløpsrør
Det er avløpsrør av støpejern og plast. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at avløpsrør av jern har rustskader.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
avløpsledninger.
Soilrør i kjeller har rustflekker.

Tiltak
• Det må påregnes utskiftning av avløpsrør.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Tilstandsrapport
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Varmesentral
Det er installert varmepumpe. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid på varmesentral er 
oppbrukt.
• Det er avvik:
Varmepumpa virker ikke.

Tiltak
• Tiltak:

Varmepumpa må skiftes ut.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Varmtvannstank
Varmtvannstanken er på ca 120 liter. Tanken blir montert opplyser eier.

Årstall: 2001 Kilde: Produksjonsår på produkt

Elektrisk anlegg

Åpent anlegg.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og 
undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 
2-18 inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført 
av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og 
mangler som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik 
i eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist oppdatert?
Ukjent

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt 
tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ukjent

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende 
kontrollinstanser med avvik som ikke er utbedret eller kontrollen 
er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det at sikringene løses ut?
Ukjent

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i 
boligens elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) 
på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? 
Sjekk samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig 
festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall 
sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske 
anlegget ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Tilstandsrapport
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Ny måler

Branntekniske forhold

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Ja

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 
10 år?
Ja   Eldre enn 10 år

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Ukjent

4. Er det skader på røykvarslere?
Ukjent

Kostnadsestimat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn
Det er ukjent byggegrunn. 

Tilstandsrapport
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Drenering
Dreneringen er fra 1903. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er 
overskredet.
Saltutfelling på mur i tilbygget.

Tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om. Bruken av underetg/kjeller vil og være 
avgjørende. 

Grunnmur og fundamenter
Bygningen har grunnmur i natursteinsmur og betongblokker. 

Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.
Sprekk i vegg under vindu i tilbygg.

Tiltak
• Lokal utbedring må utføres.

Fugefylle.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Forstøtningsmurer
Forstøtningsmurer er av betongstein langs kjellertrapp. 

Vurdering av avvik:
• Det mangler rekkverk/annen sikring på forstøtningsmuren(e) ut ifra 
dagens krav.
• Det er påvist større sprekker og/eller skjevheter i muren.
Muren sprekker og siger.

Tiltak
• Rekkverk/annen sikring på forstøtningsmur må settes opp/utbedres.
• Forstøtningsmuren må rives og ny mur bygges.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Tilstandsrapport
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Terrengforhold
Bymessig

Utvendige vann- og avløpsledninger
Utvendige avløpsrør er av plast Utvendige avløpsledninger er fra 2004. 
Det er offentlig avløp via private stikkledninger og utvendige 
vannledninger er av plast (PEL). Utvendige vannledninger er fra 2004. 
og offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 

Årstall: 2004 Kilde: Eier

Tilstandsrapport
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for tidspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om 
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes til beboelse, bli regnet som primærrom, 
selv om kommunen ikke har godkjent det til slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskrift.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det 
er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
utforming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler 
som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk 
beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. 
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for å beregne 
eiendommens verdi.

En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning 
hvor en brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til 
andre bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en 
fastsatt tid.

Om brannceller

Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til 
en annen. Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel 
hvis du endrer et rom fra bod til soverom eller arbeidsrom, 
eller hvis du endrer en bolig til to separate boliger. 

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse, 
rømningsvei og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke 
kommunen om unntak for kravene, men kan ikke regne med 
å få unntak for krav som går på helse og sikkerhet, for 
eksempel krav til rømningsvei. 

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Annet

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 98 0 98 Nøringslokale, T-kjøkken, Toalettrom 

Kjeller 65 0 65 Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4

Sum 163 0 163

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Seksjonerings tegninger foreligger

Kommentar
Fellesareal i 1.etasje er 17 m2 ikke tillagt BRA i 1. eller 2. etasje. Kun opplyst her.
I 1.etasje forretningsdelen er alle arealer oppgitt som BRA S-rom.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
30.3.2023 Karstein Brox Takstingeniør

Odd Arne Grødem Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4206 FARSUND

gnr.
1

bnr.
641

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Storgaten 26  

Hjemmelshaver
Grødem Odd Arne

fnr. snr.
1

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til sentrumsformål, dvs. bolig, forretning og kontor.

Regulering

Eiendommen har en relativt flat tomt, byforhold.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2007

Type
Uskifte

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 20.04.2023  Gjennomgått 5 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0: Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
  
ii)Tilstandsgrad 1, TG1: Mindre avvik. Normal slitasje.
Strakstiltak ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er
tilnærmet ny og det ikke foreligger dokumentasjon på faglig god
utførelse.
  
iii)Tilstandsgrad 2, TG2: Vesentlige avvik, og mindre avvik som
etter NS 3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever
umiddelbare tiltak. I denne rapporten kan TG2 i
Rapportsammendrag være inndelt i TG2 som krever tiltak og de
som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon.
Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å
varsle fare for skader på grunn av alder eller overvåke spesielt på
grunn av fare for større skade eller følgeskade. For skjulte
konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi
TG2. For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre
symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis
sjablongmessig anslag.
  
iv)Tilstandsgrad 3, TG3: Store eller alvorlige avvik. Kraftige
symptomer på forhold som man må regne med trenger utbedring
straks eller innen kort tid. Påvist funksjonssvikt eller
sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis sjablongmessig anslag. 
  
v)Tilstandsgrad TGiU: Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for
undersøkelse.
  
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har
normal slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av
rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme.
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler er et
sjablongmessig anslag basert på registrert avvik og angitte tiltak i
rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og basert på
erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse,
og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan
forekomme. Utbedringskostnad avhenger av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.
  
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler vurderes

etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet. Dette
gjelder blant annet:
  
i) Bad, vaskerom (våtrom) 
  
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
mv.
  
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.
  
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak.
Dette av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen
for skade.
  
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler skjer etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan unntaksvis
unnlates, se Forskrift til Avhendingsloven. 
  
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.
  
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer
enn fem år siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig
kan anbefale å konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert
elektrofaglig fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.
  
  

TILLEGGSUNDERSØKELSER
  
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.
  
  
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
Forskrift til avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti
for at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå fra 1 til 3, der undersøkelsesnivå 1 er det
laveste og baseres på visuell observasjon. Rapporten baseres på
undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom under
terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:
  
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater
uten fysiske inngrep (f.eks. riving).
  
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er
tilgjengelig eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke
funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper,
ventilasjon, el. anlegg, osv.
  
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.
  
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak
må være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.
  
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER
  
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske,
funksjonelle eller estetiske status på et gitt tidspunkt.
  
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken
tilstand et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes
ved beskrivelse av avvik.
  
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i
hovedsak råte, sopp og skadedyr.
  
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.
  
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr
(blant annet hammerelektrode og pigger).
  
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende
vegger til bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede
kjellergulv.
  
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i
overflaten som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan
vurderes sammen med bygningsdelens alder.
  
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600,
Termer og definisjoner punkt 3.9) 
  
  
  

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
  
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven,
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling og Norsk Standard
3940, Areal- og volum-beregninger av bygninger, med veiledning.
Hvis det er motsetning mellom disse, gjelder Takstbransjens
retningslinjer.
  
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
  
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være målbart, med betydning for
BRA av for eksempel loft med skråtak. Samlet BRA for et plan
eller en bruksenhet er P-ROM og S-ROM til sammen. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. P-ROM
er bruksareal av primærdelen. Vegger mellom P-ROM måles som
P-ROM. S-ROM er måleverdige rom som benyttes til lagring, og
tekniske rom. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne
regnes som S-ROM/målbart areal.
  
• Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
retningslinjene og bygningssakkyndiges eget skjønn. Bruken av
et rom på befaringstidspunktet har betydning for om rommet
defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både
kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse i
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning
for valg av arealkategori.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi. 

  
  

PERSONVERN
  
Norsk takst, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler
person-opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her
www.norsktakst.no/norsk/om-norsktakst/personvernerklaering/
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/NG3029
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon

  

Storgaten 26, 4550 FARSUND
Gnr 1 - Bnr 641
4206 FARSUND

Takstingeniør Brox

4560 VANSE
Dyngvollveien 173

Tilstandsrapportens avgrensninger
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Tegnforklaring

c Adressepunkt

K Kulturminne - punkt

N Naturvernområde - punkt

Kulturminne - flate

Bygningslinjer

Tiltaklinje

Eiendomsgrenser

Stolpe

Anlegg

Veglinje

Sti

Traktorveg

Bekk/kanal/grøft

Høydekurver

Metersnivå

5-metersnivå

25-metersnivå

Forsenkning terreng

Hjelpekurve

Dybdekurve

Bygningsflate

Tiltaksflate

Valgt eiendom

Vannflate

Gang- og sykkelveg

Parkeringsområde

Veg

Middels - høy nøyaktighet, 3-30 cm

Mindre nøyaktig, 31-199 cm

Lite nøyaktig, 200-499 cm

Skissenøyaktighet eller uviss, 500-9999 cm

Naturvernområde - flate
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Utskrift basert på matrikkeldata
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 1, Bruksnr 641, Seksjonsnr 1 Kommune: 4206 Farsund
 
Adresse:
Veiadresse:
(fra bruksenhet)

Storgaten 26, gatenr 4550 Grunnkrets: 106 Farsund sentrum
4550 Farsund Valgkrets: 1 Farsund

Oppdatert: 28.09.2019 Kirkesogn: 5150402 Farsund
Tettsted: 4021 Farsund

Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. eierseksjon Tinglyst: Ja Landbruk: Nei
Bruksnavn: Matrikkelført: Ja Antall teiger:
Etableringsdato: 07.03.2023 Har festegrunn: Nei Formål: Næring
Areal: Skyld: Sameiebrøk: 1/2
Arealkilde: Areal felles tomt: 162,9 kvm
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og
bygning. Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse
opplysningene ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på
eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2023 09:31 – Sist oppdatert 23.03.2023 09:31
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 327



Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Feilretting Forretning:

Matrikkelført:
06.01.2023
06.01.2023

Etablert/Endret
Etablert/Endret

4206/1/641
4206/1/641/0/1

0,0
0,0

 
Seksjonering Forretning:

Matrikkelført:
03.01.2023
03.01.2023

Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret

4206/1/641
4206/1/641/0/1
4206/1/641/0/2

0,0
0,0
0,0

Gårdsnummer 1, Bruksnummer 641, Seksjonsnummer 1 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2023 09:31 – Sist oppdatert 23.03.2023 09:31
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 328



 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Butikk/forretningsbygning
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Storgaten 26 H0101 Annet enn bolig 163,0
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 189,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: 163,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 352,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 168835485 Antall etasjer: 4
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
K01 65,0 65,0
H01 17,0 98,0 115,0
H02 1 115,0 115,0
H03 57,0 57,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 1, Bruksnummer 641, Seksjonsnummer 1 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2023 09:31 – Sist oppdatert 23.03.2023 09:31
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FARSUND KOMMUNE 
 
  

 
 
 
Administrasjonen 

  Teknisk forvaltning 
 
 

Postadresse:  Besøksadresse Telefon Telefaks Bankkonto 
Farsund kommune  Brogt. 7  38 38 20 00  38 38 20 01 3095 05 80018 
Postboks 100 E-postadresse Internettadresse  Foretaksregisteret 
4552  FARSUND post@farsund.kommune.no www.farsund.kommune.no  964 083 266 MVA 
 

PLANSTATUS  

 
 

 Matrikkel: 4206/1/641/0/1 
Adresse: Storgaten 26, 4550 FARSUND 
  

Planidentifikasjon 04805 

Vertikalnivå På grunnen/vannoverflate 

Planstatus Endelig vedtatt arealplan 

Plannavn Farsund by 

Planbestemmelse Med bestemmelser som egen tekst 

Ikraftredelsesdato 20.06.1995 

Lovreferanse PBL 1985 eller før 

Formål Bevaring av bygninger 

Planidentifikasjon 04805 

Vertikalnivå På grunnen/vannoverflate 

Formål Forretning 

Vis i kart Planarkiv 

 
 

Link som viser faktisk utnyttelse, planforslag, godkjente bygg og tiltak i nærområdet mm pr 23.3.2023. 
Link er gyldig i ett år:  
 
https://kommunekart.com/klient/listerkart/?urlid=e0d32fd8-131d-4e3c-96b1-40be307420e6  
  
Med vennlig hilsen 
 
Øystein Bekkevold 
Avdelingsarkitekt 
Teknisk forvaltning 
Farsund kommune 
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Bestemmelser til: 
 

Bebyggelsesplan for  

”Gatebruksplan Farsund sentrum” 

Vedtatt i Teknisk utvalg 30.03.00    (Sak 56/00) 

Plan nr: 

143 
 
Arkiv nr. 200001085  

 
Område for bebyggelsesplanen er vist med reguleringsgrense. Innenfor denne grense skal 
arealene brukes som vist på planen. Planen omfatter følgende reguleringsformål: 
 
Offentlige trafikkområder (Plan- og bygningslovens § 25.3) 

 
Kjørevei/parkering 
Gang- og sykkelvei/fortau 
Annen veigrunn (midtrabatt, buskfelt m.m.) 
Havneområde 
 
Spesialområde (plan- og bygningslovens § 25.6) 

 
Trafokiosk 

 
 

§1 
GENERELT 

 
1.1 Ved siden av disse bestemmelsene gjelder bestemmelsene i tilknytning til 

reguleringsplan for Farsund by, vedtatt 20.06.95. 
 

§ 2 
OFFENTLIGE TRAFIKKOMRÅDER 

  

2.1 Fordelingen mellom havneareal, kjøreareal, gangareal og annen veigrunn skal være 
som vist på planen.  

  
2.2 Det skal ved alle tiltak tas særlig hensyn til anleggets estetiske kvalitet, både i seg selv 

og i forhold til omgivelsene. Videre skal det enkelte tiltak i utforming, farge, 
materialbruk m.m. vurderes i sammenheng med øvrige tiltak innenfor planområdet for 
å sikre en størst mulig grad av helhet.  

 
Veiledende bestemmelse: Ved videre (detaljplanlegging) skal materialbruk og 

detaljutforming av Torvet, Nytorvet, indre del av Storgaten samt Torvgaten vies særlig 

oppmerksomhet.  
 
2.3 Gatebelysning og forstøtningsmurer/rekkverk langs veier og broer skal godkjennes av 

kommunen. Reklameskilt og butikkskilt skal gis en utforming som ikke virker 
dominerende eller skjemmende for omgivelsene. Skiltene skal godkjennes av 
kommunen.  
 
Belysningsarmaturer, rekkeverk og lignende skal ha mørkeblå farge.  
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2.4 Ved planlegging skal det tas hensyn til syns-, hørsels- og bevegelseshemmede. 
 I saker som berører slike hensyn skal de konkrete planene forelegges aktuelle 

interesseorganisasjoner.  
 
2.5 Det skal anlegges undergang på RV43 ved Farøy bro når denne blir ombygd.  
 
 

----------------------------- 
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VEDTEKTER  

FOR 

SAMEIET STORGATEN 26 

 

§ 1 

SAMEIETS NAVN OG GJENSTAND M.V. 

 
Eierseksjonssameiets navn skal være Storgaten 26. Sameiet består av 1 boligseksjon og 1 
næringsseksjon. Gnr:1 Bnr:641. Seksjonens sameiebrøk fremgår av tinglyst begjæring om 
oppdeling i eierseksjoner.  
 
Med eierseksjon forstås en sameieandel i eiendommen med tilknyttet enerett til bruk av en 
bruksenhet i eiendommen. Bruksenhetens inndeling fremgår av seksjonsbegjæringen.  
 
Med fellesareal forstås de deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter 
eller er tilleggsareal.  
 
 

§ 2 

RETTSLIG RÅDERETT 

 
Med de begrensninger som følger av disse vedtekter og gjeldende lovgivning, har den 
enkelte seksjonseier full rettslig rådighet over sin eierseksjon. Seksjonene kan fritt leies ut. 
Ved salg av eierseksjon forplikter den enkelte sameier seg til å melde skriftlig fra til sameiets 
styre eller evt. sameiets forretningsfører med opplysninger om hvem som er ny eier. 
 
Ved salg eller bortleie påligger den enkelte sameier å gjøre ny eier eller ny leietaker kjent 
med disse vedtekter og sameiets ordensregler. 
 
Nye eiere er forpliktet til å vedta sameiets vedtekter og ordensregler. Overdragelse kan og 
skal nektes godkjent av sameierne hvis ny eier ikke har vedtatt sameiets vedtekter og/eller 
husordensregler.  
 

§ 3 

BRUK AV BRUKSENHET OG FELLESAREAL 

 
De enkelte sameiere har enerett til bruk av sin bruksenhet inkludert tilleggsareal, samt rett 
til å utnytte fellesarealene til det de er beregnet for eller vanligvis brukt til. 
 
Den enkelte bruksenhet må ikke nyttes slik at det er til unødig eller urimelig ulempe for 
brukerne av de andre bruksenhetene. 
 
Fellesarealene må ikke nyttes slik at andre brukere unødig eller urimelig hindres i den bruk 
av arealene/anleggene som er avtalt eller forutsatt. Med samme begrensning kan et flertall 
av sameierne vedta endret bruk av fellesarealene. 
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Sameiermøtet kan under hensyn til overnevnte fastsette reglement for hvordan 
fellesarealene skal benyttes. Sameiermøtet kan også fastsette ordensregler for 
eiendommen. Husdyrhold er tillatt så lenge dette ikke er til unødig sjenanse for andre 
seksjonseiere. 
 
 

§ 4 

VEDLIKEHOLD AV BRUKSENHETEN 

 
Den enkelte sameier skal for egen regning holde sin bruksenhet inkludert tilleggsareal – 
herunder eventuell terrasse/balkong – forsvarlig vedlike slik at det ikke oppstår skade eller 
ulempe for de andre sameierne.  
 
Vedlikehold og utskiftning av porter og dører i tilknytning til bruksenheten er den enkelte 
seksjonseieres ansvar. Utvendig tak og vegger knyttet til snr. 1 og 2 skal vedlikeholdes i 
felleskap med lik kostnadsdeling.  
 
Øvrig fellesareal skal vedlikeholdes i fellesskap mellom seksjonseierne jfr. § 5. 
 
Dersom en sameier misligholder sin vedlikeholdsplikt, kan sameiermøtet med to tredjedels 
flertall, beslutte at sameieren pålegges vedlikeholdet. Dersom pålegget ikke etterkommes, 
kan sameiermøtet med tre fjerdedels flertall, beslutte at vedlikeholdsarbeidet skal utføres 
for vedkommende sameieres regning. 
 
 

§ 5 

VEDLIKEHOLD AV FELLESAREAL 

 
Øvrige fellesarealer utover de forhold som er behandlet under § 4, herunder alle fasader og 
all vinduskarmer og dører utvendig skal holdes forsvarlig vedlikeholdes. Utvendig 
vedlikehold skal inkludere hyppig overflatebehandling av spesielt værutsatte flater.  
 
Sameiets styre skal utarbeide forslag til vedlikeholdsprogram for fellesarealer som 
fremlegges på det ordinære sameiermøte for godkjennelse. 
 
Styret kan gjennomføre pålegg gitt av offentlige myndigheter vedrørende eiendommen.  
 

§ 6  

FELLESUTGIFTER M.V. 

 
Utgifter ved eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet – så som utgifter 
til indre og ytre vedlikehold av fellesarealer, vedlikehold av felles tekniske anlegg, 
eiendomsforsikring, rengjøring og lys/oppvarming av fellesarealer, eventuelle kostnader ved 
vaktmestertjenester og forretningsførsel, skal fordeles mellom sameierne etter 
sameiebrøken med mindre det er inngått særskilte avtaler om fordeling. 
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Styret er ansvarlig for at det utarbeides et årlig budsjett for de forannevnte utgifter som 
vedtas av sameiermøtet. Den enkelte sameier plikter å betale forskuddsvis hvert kvartal et a 
konto beløp til dekning av sin andel av de årlige utgifter. Eventuelt overskudd skal ikke 
tilbakebetales, men overføres og tas hensyn til ved fastsettelse av akontobeløpet for neste 
periode. 
 
Unnlatelse av å betale fastsatt andel av de forannevnte utgifter anses som mislighold fra 
sameieres side. 
 

§ 7 

SAMEIERMØTE 

 
Sameiermøte er sameiets øverste organ. Alle sameiere har rett til å delta i sameiermøtet 
med forslags, tale- og stemmerett. En sameier kan møte ved fullmektig. Fullmektigen skal 
legge frem skriftlig og datert fullmakt. 
 
Flertallet beregnes etter sameiebrøken. 
 
Styret og eventuelt forretningsførerplikter å møte på sameiermøtet med mindre det er 
åpenbart unødvendig eller det foreligger gyldig forfall. 
 
Eventuell revisor har rett til å være tilstede på sameiermøtet og til å uttale seg. 
 
Sameiermøtet velger en møteleder blant de tilstedeværende sameierne. En fullmektig for en 
sameier kan velges til møteleder. 
 
Det skal under møteleders ansvar føres protokoll over alle samer som behandles og alle 
vedtak som treffes av samemøtet. Protokollen leses opp før møtets avslutning og 
underskrives av møtelederen og minst en av de tilstedeværende sameiere valgt av 
sameiermøtet. Protokollen skal holdes tilgjengelig for sameiere. 
 

 

§ 8 

ORDINÆRT SAMEIERMØTE 

 
Ordinære sameiermøte (årsmøte) holdes hvert år innen utgangen av april måned. 
 
Styret kaller inn til årsmøte med skriftlig varsel på minst 8 dager og høyst 20 dager. 
Innkallingen skal angi tid og sted for møtet, samt dagsorden, herunder forslag som skal 
behandles på møtet. Med innkallingen skal også følges styrets årsrapport med revidert 
regnskap og budsjett. 
 
Saker som en sameier ønsker behandlet på årsmøtet skal sendes skriftlig til styret senest 21 
dager før møtet. 
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§ 9 

SAMEIEMØTETS KOMPETANSE 

 
Sameiermøtet kan bare behandle saker som er nevnt i innkallingen. For at forslag som krever 
minst to tredjedels flertall skal kunne behandles på et sameiermøte, må hovedinnholdet i 
forslaget være beskrevet i møteinnkallingen. 
 
Uten hensyn til om sakene er nevnt u innkallingen skal det ordinære samemøtet behandle: 

• Styrets årsberetning for foregående kalenderår 

• Årsregnskapet for foregående kalenderår 
• Valg av styremedlemmer og styrets formann 

• Årlig vedlikeholdsprogram for fellesarealer/fellesanlegg 
 
Med mindre annet følger av lov eller vedtekter, treffes alle beslutninger med alminnelig 
flertall i forhold til de avgitte stemmene. 
 
Det kreves minst to tredjedels flertall av de avgitte stemmene til vedtak om: 

• Nyanskaffelser samt forbedringer og utbedringer som etter forholdene i sameiet eller 
utgiftenes størrelse må anses for vesentlige 

• Endringer av vedtektene 
• Øvrige vedtak som nevnt i eierseksjonsloven § 30, 2 ledd 

 
Vedtak om salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen krever 
tilslutning fra samtlige sameiere. 
 

§ 10 

EKSTRAODRINÆRT SAMEIERMØTE 

 
Ekstraordinært sameiermøte holdes når styret finner det nødvendig eller når sameiere som 
til sammen har minst en tiendedel av stemmene fremsetter skriftlig krav om det og samtidig 
oppgir hvilke skader de ønsker behandlet. 
 
Styret innkaller til ekstraordinært sameiermøte med minst 3 dagers varsel og høyst 20 
dagers varsel. Innkallingen skal være skriftlig og for øvrig skje iht. § 9 og § 10 så langt 
bestemmelsene passer. 
 

§ 11 

INHABILITET 

 
Ingen kan som sameier eller fullmektig delta i noen avstemming på sameier på 
sameiermøtet dersom vedkommende eller nærstående har en fremtredende personlig eller 
økonomisk særinteresse i. 
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§ 12 

STYRET 

 
Sameiet skal ha et styre som skal bestå av samtlige 2 sameiere. 
 
Styret skal ha en styreleder som velges særskilt av sameiemøtet. 
 
Styret er vedtaksført når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er tilstede. Vedtak 
treffes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet gjelder det som styrelederen har stemt for. 
 
Styret skal føre protokoll over sine forhandlinger. Protokollen skal underskrives av de 
fremmøtte styremedlemmer. 
 

§ 13 

STYRETS OPPGAVER 

 
Styret i fellesskap representerer sameiere og forplikter dem med sin underskrift i saker som 
gjelder sameiernes felles rettigheter og plikter. 
 
Styret står for forvaltning av sameiernes felles anliggende i samsvar med lov, disse vedtekter 
og vedtak av sameiemøtet. Det skal bl.a. være styrets ansvar at det blir: 

• Innkrevd utgifter for eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet 
herunder innkrevd et akontobeløp fra hver sameier forskuddsvis hvert kvartal, til 
dekning av utgifter ifølge § 6 første avsnitt 

• Besørget utvendig vedlikehold og reparasjon av eiendommen 
• Besørget renhold av fellesarealene (ekskl. utvendig rengjøring av vinduer tilhørende 

en bruksenhet) 
 
Styret skal informere sameierne dersom det under forvaltningen av sameierens felles 
anliggender oppstår behov for å iverksette tiltak, som ikke er behandlet på sameiermøtet og 
som må anses å være av vesentlig betydning for sameierne, herunder tiltak som vil pådra 
sameierne kostnader utover den budsjetterte kostnadsramme. Sameierne skal også varsles 
dersom vedlikeholdsarbeid kan føre til hindringer når det gjelder bruk av fellesarealer. 

 

 

§ 14 

REGNSKAP OG REVISJON – FORRETNINGSFØRER 

 
Styret skal sørge for ordentlig og tilstrekkelig regnskapsførsel. 
 
Sameiermøtet kan med alminnelig flertall vedta at sameiet skal ha forretningsfører. Det 
hører i så fall under styret å ansette, si opp eller avskjedige forretningsfører, gi 
vedkommende instruks, fastsette vederlag og føre tilsyn med forretningsfører oppfyller sine 
plikter. 
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§ 15 

SAMEIERNES ANSVAR 

 
Overfor sameiets kreditorer er sameierne proratarisk ansvarlig (forholdsmessig) etter 
sameiebrøkene. Den enkelte sameier hefter ikke for en annen sameiers andel av sameiets 
forpliktelser. Den enkelte sameier blir således fri ved å betale sin forholdsmessige andel av 
kravet, selv om kreditor ikke får dekning av de øvrige sameiere. 
 
 

§ 16 

FORSIKRING 

 

 
Eiendommen skal til enhver tid holdes betryggende forsikret. Styret er ansvarlig for at 
forsikring tegnes og forsikringspremie betales. Innboforsikring må tegnes av den enkelte 
sameier. 
 
 

§ 17 

MISLIGHOLD OG FRAVIKELSE 

 
Hvis en seksjonseier til tross for advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan styret 
pålegge vedkommende å selge eierseksjonen. Advarsel skal gi skriftlig og opplyse om at 
vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve eierseksjonen solgt. 
 
Medfører en sameiers oppførsel fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av 
eiendommen, eller er sameierens oppførsel til alvorlig plage eller sjenanse for eiendommen 
øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av eierseksjonen etter tvangsfullbyrdelselovens 
kapittel 13. 
 
 

§ 18 

FORHOLDET TIL LOVGIVNINGEN 

 

Utover det som er fastsatt i disse vedtektene kommer lov om eierseksjoner av 
23. mai 1997 nr.31 (eierseksjonsloven) til anvendelse 
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§ 19 

IKRAFTTREDEN 

 
Disse vedtekter trer i kraft ved det senest av følgende tidspunkt: 

• Ved tinglysning av seksjonsbegjæring av eiendommen 
• Ved avholdelse av konstituerende sameiermøte 

 
Farsund, den: 
Hjemmelshaver til gnr/bnr 1/641 i Farsund kommune 
 
Hjemmelshaver 
Eier av seksjonsnummer 1 
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FAKTURERTE GEBYRER 
 

 

Avtale: 200556 

 

Eier: 

 

Grødem Odd Arne 
 

1/641/0/0 Regn.mottaker: Grødem Odd Arne 
 

2022 
 

Ordrenr: 90125161 
 

10.03.2022 
 

Varenr 
 

Varenavn Grunnlag 
 

Enhet 
 

Enhetspris 
 

Andel 
 

 Korr% 
 

Beløp inkl. mva 
 

160008 Abonnement Vann 1,00 
 

TER 
 

1 937,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 211,00 

160009 Målerleie 1,00 
 

KR 
 

100,00 
 

1/1 
 

0 
 

63,00 

160028 Abonnement Avløp 1,00 
 

ter 
 

1 721,61 
 

1/1 
 

0 
 

1 076,00 

160101 Renovasjonsgebyr standard 
bolig 

1,00 
 

ter 
 

2 605,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 628,00 
  

160100 Grunngebyr Renovasjon bolig 1,00 
 

ter 
 

760,00 
 

1/1 
 

0 
 

475,00 

180011 Eiendomsskatt 3,0 promille 890 400,00 
 

prom 
 

3,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 336,00 

160101 Renovasjonsgebyr standard 
bolig 

-1,00 
 

ter 
 

2 605,00 
 

1/1 
 

0 
 

-2 417,00 
  

 

3 372,00 

 

Ordrenr: 90135880 
 

07.09.2022 
 

Varenr 
 

Varenavn Grunnlag 
 

Enhet 
 

Enhetspris 
 

Andel 
 

 Korr% 
 

Beløp inkl. mva 
 

160101 Renovasjonsgebyr standard 
bolig 

-1,00 
 

ter 
 

2 605,00 
 

1/1 
 

0 
 

-821,00 
  

160100 Grunngebyr Renovasjon bolig 1,00 
 

ter 
 

760,00 
 

1/1 
 

0 
 

475,00 

160101 Renovasjonsgebyr standard 
bolig 

1,00 
 

ter 
 

2 605,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 628,00 
  

180011 Eiendomsskatt 3,0 promille 890 400,00 
 

prom 
 

3,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 336,00 

160009 Målerleie 1,00 
 

KR 
 

100,00 
 

1/1 
 

0 
 

63,00 

160008 Abonnement Vann 1,00 
 

TER 
 

1 937,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 211,00 

160028 Abonnement Avløp 1,00 
 

ter 
 

1 721,61 
 

1/1 
 

0 
 

1 076,00 
 

4 968,00 

2023 
 

Ordrenr: 90146981 
 

08.03.2023 
 

Varenr 
 

Varenavn Grunnlag 
 

Enhet 
 

Enhetspris 
 

Andel 
 

 Korr% 
 

Beløp inkl. mva 
 

160023 Forskudd Avløp 2,00 
 

m3 
 

23,90 
 

1/1 
 

0 
 

30,00 

160008 Abonnement Vann 1,00 
 

TER 
 

2 268,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 418,00 

160009 Målerleie 1,00 
 

KR 
 

100,00 
 

1/1 
 

0 
 

63,00 

160028 Abonnement Avløp 1,00 
 

ter 
 

2 438,61 
 

1/1 
 

0 
 

1 524,00 

160101 Renovasjonsgebyr standard 
bolig 

1,00 
 

ter 
 

2 605,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 628,00 
  

160100 Grunngebyr Renovasjon bolig 1,00 
 

ter 
 

860,00 
 

1/1 
 

0 
 

538,00 

180011 Eiendomsskatt 3,0 promille 890 400,00 
 

prom 
 

3,00 
 

1/1 
 

0 
 

1 336,00 

160101 Renovasjonsgebyr standard 
bolig 

-1,00 
 

ter 
 

2 605,00 
 

1/1 
 

0 
 

-2 436,00 
  

160021 Forbruk Avløp 2,00 
 

m3 
 

16,78 
 

1/1 
 

0 
 

42,00 

160001 Forbruk vann 2,00 
 

M3 
 

8,44 
 

1/1 
 

0 
 

21,00 
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160003 Forskudd Vann 2,00 
 

m3 
 

10,88 
 

1/1 
 

0 
 

14,00 
 

4 178,00 

Vannmålerstand 22.12.22 – 1073m3 – bolig del 
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FAKTURERTE GEBYRER 
 

 

Avtale: 206691 

 

Eier: 

 

Grødem Odd Arne 
 

1/641/0/0 Regn.mottaker: Grødem Odd Arne 
 

2022 
 

Ordrenr: 90129508 
 

10.03.2022 
 

Varenr 
 

Varenavn Grunnlag 
 

Enhet 
 

Enhetspris 
 

Andel 
 

 Korr% 
 

Beløp inkl. mva 
 

180010 Eiend skatt næring/ann 
eiendom 

470 000,00 
 

prom 
 

5,50 
 

1/1 
 

0 
 

1 293,00 
  

 

1 293,00 

 

Ordrenr: 90139981 
 

07.09.2022 
 

Varenr 
 

Varenavn Grunnlag 
 

Enhet 
 

Enhetspris 
 

Andel 
 

 Korr% 
 

Beløp inkl. mva 
 

180010 Eiend skatt næring/ann 
eiendom 

470 000,00 
 

prom 
 

5,50 
 

1/1 
 

0 
 

1 293,00 
  

 

1 293,00 

2023 
 

Ordrenr: 90151077 
 

08.03.2023 
 

Varenr 
 

Varenavn Grunnlag 
 

Enhet 
 

Enhetspris 
 

Andel 
 

 Korr% 
 

Beløp inkl. mva 
 

180010 Eiend skatt næring/ann 
eiendom 

470 000,00 
 

prom 
 

5,50 
 

1/1 
 

0 
 

1 293,00 
  

 

1 293,00 

Ingen vannmåler installert. 
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 1, Bruksnummer 641, Seksjonsnummer 1 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 23.03.2023 kl. 09.31

Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 23.03.2023 kl. 09.30

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2007/1062600-1/200 24.12.2007 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 0

Omsetningstype: Uskifte

GRØDEM ODD ARNE

FØDT: 13.04.1954

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter av særlig interesse for salg- eller pantsettelsesadgang

2023/309756-2/200 REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER UTEN SAMTYKKE FRA

RETTIGHETSHAVER

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er tinglyst på

avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det samme gjelder servitutter

som ikke er overført ved tidligere fradelinger. Informasjon om disse finner du på

grunnboksutskriftene til de respektive avgivereiendommene.

Heftelser i eiendomsrett:

2023/309756-1/200 23.03.2023

09:27

PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 4 200 000

Panthaver: SØRMEGLEREN AS

ORG.NR: 944 121 331

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

  ELEKTRONISK INNSENDT

2023/309756-2/200 23.03.2023

09:27

REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER UTEN

SAMTYKKE FRA RETTIGHETSHAVER

Rettighetshaver: SØRMEGLEREN AS

ORG.NR: 944 121 331

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

  ELEKTRONISK INNSENDT

GRUNNDATA

2023/246616-1/200 07.03.2023

21:00

SEKSJONERING

Opprettet seksjoner:

SNR: 1

Formål: Næring

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2023 09:31 – Sist oppdatert 23.03.2023 09:30

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 2
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Tilleggsdel: Bygning

Sameiebrøk: 1/2

For øvrige opplysninger om grunndata, se den seksjonerte matrikkelenheten.

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved avhendelse, som

tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, gjelder særskilte

prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21 tredje ledd.

Gårdsnummer 1, Bruksnummer 641, Seksjonsnummer 1 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 23.03.2023 09:31 – Sist oppdatert 23.03.2023 09:30

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 2
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